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Ausdreh-Kit "Spezial-Löser" bestellen
Aktionszeitraum: 19.12.2025 00:00 Uhr bis 22.12.2025 00:00 Uhr

Zum Lösen von Schrauben von einem verdrehten Innensechskant / Torx-Profil.

Inhalt

3 mm
4 mm
5 mm
5,5 mm
6 mm
7 mm
8 mm
9 mm
10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
13,5 mm
14 mm
15 mm
16 mm
17 mm
17,5 mm
18 mm
19 mm
20 mm
21 mm
21,5 mm
22 mm
23 mm
...

ab nur: 29,50 €* ( 35,11 € inkl. 19 % MwSt )
zzgl. 8,95 €* Versand

Anzahl Modell Art-Nr
Preise

ab 1 Stück ab 2 Stück

_____ 20786-001 33,20 €* 29,50 €*

*alle Preise zuzüglich Mehrwertsteuer

Zahlung:

https://www.kfzdeal24.at/product/4777-ausdreh-kit-spezial-loeser-.html


per Fax an: +49 (0)221-272390-17

KfzDeal24

KfzDeal24
Brüsseler Str. 98

50672 Köln
info@kfzdeal24.de

ausdreh-kit-spezial-loeser-.pdf | Aktion: 19.12.2025 00:00 Uhr - 22.12.2025 00:00 Uhr | Seite 2/2

 PayPal Ihre E-Mail-Adresse:
Stempel/Anschrift / Unterschrift:

 Lastschrift

IBAN:

BIC:

Kontoinhaber:

 Vorkasse  
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